
Stadsportalen är Staden på nätet. Den är ansiktet på 
Stadsnätet och en mötes- och marknadsplats för företag, 
föreningar, organisationer och enskilda. 
Den är till nytta för hela staden.

Medborgare i NetCity
Alla i staden med omnejd kan bli medbor-
gare i NetCity. Både privatpersoner, företag, 
föreningar och organisationer. Det kostar 
inget. Men man får en massa godsaker och 
möjlghet att bidra till innehållet. 
NetCitys redaktion är medborgarna, de 
publicerar nyheter, bloggar, information, 
erbjudanden, matchrecensioner, filmer, 
bilder med mera och fyller portalen med 
innehåll. Alla är sin egen redaktör och kom-
mer också att hitta sina läsare och sina 
likasinnade. Allt inom ramen för de 
gemensamma etiska reglerna.

Liten organisation
Att driva en NetCity stadsportal är inte re-
surskrävande. Portalen behöver en eller två 
admins som hjälper till på sajten. 
Portalägaren behöver också sätta till re-
surser för försäljning och marknadsföring 
för att göra den känd.

Stadsnätswebben ingår
All funktionalitet som finns i Stadsnäts-
webben ingår också i NetCity. Så portalen 
blir stället där man exponerar stadsnätet, 
berättar om tjänsterna samt 
hanterar intresseanmälningar 
från de olika kundkategorierna 
om anslutning.

Varför NetCity Stadsportal?
Nätet är nyckelordet

Det pågår rätt stora förändringar i medievärlden. Bara under de 
senaste 15 åren har den svenska dagspressen halverat sin upplaga, 
och trenden fortsätter utför. Lokalpressen har det tufft med 
samgåenden, mindre resurser och sämre lokal-
bevakning. Nästa generation kommer sannolikt inte 
att ha en prenumererad morgontidning på frukost-
bordet, snarare en laptop.
Vi använder och prioriterar nätet i allt högre grad. Både unga och 
gamla. Vid en större undersökning i åldersintervallet 17 - 70 år 
bad man folk välja vilket media de ville behålla om de bara fick ha 
ett. Valet stod mellan dagstidning, telefon, tv eller Internet.
Hela 67 % valde Internet.

Vi vet var vi hittar våra intressen på nätet
Utom på det lokala planet

De flesta har hittat sina nationella eller internationella sajter för 
golf, fågelskådning, mode, snickerier, musik eller vilka intressen 
man än har. De är kanske med i någon community 
och läser någon facktidning i ämnet. De flesta av oss 
håller oss rätt väl uppdaterade inom de områden 
som intresserar oss.
Utom på ett område.
De flesta av oss är genuint intresserade av vår stad, vad som hän-
der, vad som byggs, vad som tycks och vad som pågår. 
Var på nätet hittar vi det? Vi måste besöka ett par 
hundra lokala webbar för att få en överblick. Ingen 
tar sig tid med det. 

Samhällsnytta, till nytta för alla

Stadsportalen är en lokal samlingsplats på nätet. Den är till för 
stadens invånare, för företag och föreningar, organisationer och 
myndigheter. En plats på nätet som knyter samman det som 
händer, nyheter, information, pulsen, mötesplatsen och mark-
nadsplatsen. Och alla vinner på att vara med. 
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Undvika dubbelarbete
För att undvika dubbelarbete så har vi ska-
pat möjligheter att importera och exportera 
data från och till andra servrar i öppna stan-
dardformat, t ex XML.
Till exempel så synkar vi Evenemangskalen-
dern med Turistbyråns kalender dagligen, vi 
hämtar nyheter från tidingar och 
TV-stationer. NetCity levere-
rar nyheter och texter till 
externa sajter via automa-
tiska flöden.

E-handel
NetCity har en färdig lösning för trygg och 
säker e-handel. Företag och föreningar kan 
enkelt sätta upp en webb-
kiosk och börja sälja artik-
lar, medlemsavgifter, bil-
jetter etc via kontokort. 

Webb 2.0
Det är det nya modeordet på sajter som 
med modern webbapplikationsteknologi, 
t ex Ajax, skapar webbplatser där medlem-
mar skapar innehållet. Man brukar nämna 
Google och YouTube som två exempel. 
NetCity är också en Ajaxdriven Webb 
2.0-lösning som bygger helt på öppna pro-
gramvaror och öppna standards utan licens-
avgifter.

Läs mer på webben
Mer information och specifikationer hittar 
du på vår webbsajt
www.eklundh.com

Du är välkommen att kontakta oss om du är 
intresserad av de lösningar vi erbjuder.

Om du undrar om vi har en stadsportal-
lösning för städer och kommuner som inte 
har stadsnät, så är svaret ja. 
Leta på CityPortal på vår webb och hör av 
dig så berättar vi mer.

Den lokala mötes- och marknadsplatsen på nätet
Win-win för alla

Privatpersoner, unga som gamla, får en lokal mötesplats på nätet 
för bloggar, chat och intressegemenskaper. En levande och aktiv 
community.
Företagen och föreningarna får en marknadsplats där de kan nå 
ut med information, nyheter, erbjudanden, evenemang, e-handel 
med mera, till en betydligt större publik, än de som som normalt 
besöker företagens egna hemsidor. Samtidigt får de ökad trafik 
till sina hemsidor. 
Organisationer, kommun och myndigheter får en nyhetsplats för 
information, diskussion och debatt. Politiker får en mötesplats 
med sina väljare, för debatt, frågor och diskussioner.
Stadsnätet får fokus och mycket trafik till sin hemsida som är en 
väsentlig del av portalen.

NetCity belönar den som är aktiv
Gratisreklam för flitiga

Den som är aktiv, dvs skriver och publicerar får lön för mödan. 
NetCity genererar automatiskt allt som är nytt på sajten till en 
levande dynamisk löpsedel på huvudsidorna. Aktiva före-
tags logga syns ofta på sajten och aktiva privatpersoner 
får många spontana besök till sin sida.
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